
 
 

ZARZĄDZENIE NR 76/2022 
WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz w związku z § 11 Uchwały Budżetowej Gminy Dzierzążnia na rok 
2022, Nr 221/XXX/2021 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 29 grudnia 2021 i § 3 Uchwały 
nr 252/XXXIII/2022 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 12 kwietnia 2022 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Dzierzążnia na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 6 601,00 zł 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 23 467 317,69 zł. 

1) dochody bieżące w kwocie 23 142 692,35 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 324 625,34 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Dzierzążnia na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy w 2022 r o kwotę 43 336,00 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy w 2022 r o kwotę 49 937,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 24 072 920,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 21 966 843,90 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2 106 076,79 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Adam Sobiecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 749



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 6 601,00

0,00 0,00

75814 0,00 6 601,00

0,00 0,00

0,00 6 601,00

razem: 0,00 6 601,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 6 601,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 324 625,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 475,34

Ogółem: 23 460 716,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 347,00

Zmiany w dochodach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2022 roku

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

6 046 329,80

0,00

58 936,80

0,00

3

2100

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 6 039 728,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 52 335,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

37 707,00 44 308,00

23 136 091,35 23 142 692,35

101 871,66 101 871,66

majątkowe

bieżące

324 625,34

134 475,34

23 467 317,69

236 347,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2022

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 749



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

879 000,00 479 000,00 479 000,00 23 800,00 455 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-15 483,00 -15 483,00 -15 483,00 -8 083,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 483,00 15 483,00 15 483,00 15 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879 000,00 479 000,00 479 000,00 31 200,00 447 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

729 267,00 329 267,00 329 267,00 6 067,00 323 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 483,00 15 483,00 15 483,00 15 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 750,00 344 750,00 344 750,00 21 550,00 323 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

935,00 935,00 935,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 165,00 2 165,00 2 165,00 2 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318,00 318,00 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 733,00 149 733,00 149 733,00 17 733,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 483,00 -15 483,00 -15 483,00 -8 083,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 250,00 134 250,00 134 250,00 9 650,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 365,00 2 365,00 2 365,00 2 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-965,00 -965,00 -965,00 -965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368,00 368,00 368,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-118,00 -118,00 -118,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2022 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieGospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70007

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieSkładki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

700

70005

4110

4120

4170

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2022

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 749



15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 282 126,31 3 159 703,97 2 863 032,31 2 148 102,63 714 929,68 0,00 194 800,00 101 871,66 0,00 0,00 122 422,34 122 422,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 562,00 3 562,00 3 562,00 3 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 285 688,31 3 163 265,97 2 866 594,31 2 151 664,63 714 929,68 0,00 194 800,00 101 871,66 0,00 0,00 122 422,34 122 422,34 0,00 0,00

151 580,24 151 580,24 44 580,24 0,00 44 580,24 0,00 49 800,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 562,00 3 562,00 3 562,00 3 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 142,24 155 142,24 48 142,24 3 562,00 44 580,24 0,00 49 800,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562,00 562,00 562,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562,00 562,00 562,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 191 104,85 6 816 505,85 6 605 905,85 5 199 489,62 1 406 416,23 0,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 374 599,00 374 599,00 0,00 0,00

-27 800,00 -27 800,00 -27 800,00 -20 000,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 839,00 30 839,00 25 839,00 2 789,00 23 050,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 194 143,85 6 819 544,85 6 603 944,85 5 182 278,62 1 421 666,23 0,00 215 600,00 0,00 0,00 0,00 374 599,00 374 599,00 0,00 0,00

4 364 267,66 4 149 668,66 4 022 168,66 3 484 359,17 537 809,49 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 214 599,00 214 599,00 0,00 0,00

-7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 364 267,66 4 149 668,66 4 022 168,66 3 484 359,17 537 809,49 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 214 599,00 214 599,00 0,00 0,00

125 311,47 125 311,47 125 311,47 0,00 125 311,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 511,47 117 511,47 117 511,47 0,00 117 511,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 478,00 606 478,00 579 478,00 418 700,00 160 778,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 478,00 591 478,00 559 478,00 398 700,00 160 778,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 229,52 327 229,52 327 229,52 327 229,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 229,52 307 229,52 307 229,52 307 229,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

801

75095

80101

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

62 908,34

0,00

0,00

62 908,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4740

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

4330

80113

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieInne formy wychowania
przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030

4010

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 749



139 047,10 139 047,10 136 047,10 22 918,20 113 128,90 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 039,00 3 039,00 3 039,00 2 789,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 086,10 142 086,10 139 086,10 25 707,20 113 378,90 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 988,80 15 988,80 15 988,80 0,00 15 988,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 238,80 16 238,80 16 238,80 0,00 16 238,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 342,42 18 342,42 18 342,42 18 342,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 789,00 2 789,00 2 789,00 2 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 131,42 21 131,42 21 131,42 21 131,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 595 505,43 4 595 505,43 890 969,64 662 386,74 228 582,90 0,00 3 704 535,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53,00 -53,00 -53,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 26,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 595 505,43 4 595 505,43 890 969,64 662 359,74 228 609,90 0,00 3 704 535,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 468 657,40 3 468 657,40 104 473,40 47 870,52 56 602,88 0,00 3 364 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53,00 -53,00 -53,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 26,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 468 657,40 3 468 657,40 104 473,40 47 843,52 56 629,88 0,00 3 364 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 727,22 6 727,22 6 727,22 6 727,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 753,22 6 753,22 6 753,22 6 753,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043,30 1 043,30 1 043,30 1 043,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53,00 -53,00 -53,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990,30 990,30 990,30 990,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 810,48 17 810,48 17 810,48 0,00 17 810,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 837,48 17 837,48 17 837,48 0,00 17 837,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 066 319,69 21 960 242,90 14 586 929,31 8 388 798,98 6 198 130,33 362 423,00 6 849 018,93 101 871,66 0,00 60 000,00 2 106 076,79 2 106 076,79 0,00 0,00

-43 336,00 -43 336,00 -43 336,00 -28 136,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 937,00 49 937,00 44 937,00 21 860,00 23 077,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 072 920,69 21 966 843,90 14 588 530,31 8 382 522,98 6 206 007,33 362 423,00 6 854 018,93 101 871,66 0,00 60 000,00 2 106 076,79 2 106 076,79 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

176 811,79

0,00

0,00

176 811,79

85295

4110

4120

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

4350

4750

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 749


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-24T09:06:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




